ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в постановление Думы Ставропольского края
от 10 июня 2014 года № 1413-V ДСК "О формировании созыва

Молодежного парламента при Думе Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 1 постановления Думы Ставропольского края от 10 июня
2014 года № 1413-V ДСК "О формировании созыва Молодежного парламента
при Думе Ставропольского края" следующие изменения:

1) в подпункте 1 слова "по 31 августа 2014 года" заменить словами
"по 30 сентября 2014 года";

2) подпункт 2 изложить в следующей редакции:
"2) с 1 октября 2014 года по 1 ноября 2014 года - подведение итогов кон-

курса.".
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав-

да".

Председатель Думы,
Ставропольского W&tf Х~°Л Ю.В. Белый

г. Ставрополь
26 августа 2014 года
№ 1529-УДСК

ПРОТОКОЛЬНО
РЕДАКЦИОННЫЙ ' ''